
 

 

株式会社レスター         〒108-0075 東京都港区港南 2-10-9 レスタービルディング 

タックシステム株式会社 〒141-0001 東京都品川区北品川 5-9-11 大崎 MT ビル 11F 

Restar Corporation 

2025 年２月吉日 

お取引先各位  

株式会社レスター 

代表取締役専務     今野 宏晃 

タックシステム株式会社      

代表取締役社長       山﨑 淳  

 

当社グループ内における事業移管のお知らせ 

 

拝啓 春寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて この度株式会社レスター（以下レスター）とタックシステム株式会社（以下タックシステム）

は、2025 年 4 月 1 日をもちましてタックシステムの事業をレスターに移管し、事業の一体化による

効率化を図ることといたしましたのでご案内申し上げます。 

 

タックシステムは 2022 年 4 月よりレスターグループ傘下に入り、レスター（旧：株式会社レスターコ

ミュニケーションズ）の子会社として事業を推進してまいりました。今回の事業移管は、これまでタッ

クシステムが培ってきた専門性と経験をレスターの経営基盤に統合することで効率化を推進します

と共に、お取引先の皆様により高品質な商品・サービスを提供することを目的としております。事業

体制を見直し、各分野における最適な対応を行うことで今後も一層のご満足をいただけるよう邁進

してまいります。 

 

両社が一体となり、引き続き皆様の信頼にお応えできるよう全力を尽くしてまいります。 

末永いお取引を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

本件に関するお問い合わせは担当者、担当者がご不明の場合は 

下記にいただけますと幸いです。 

タックシステム e-mail:  tac-info@tacsystem.co.jp  

（レスター e-mail:  info_mk@restargp.com ） 


